
G0601西宁绕城高速北环线工程、G0613 西宁至丽江高速玉树至囊谦段公路工程、

G0612 西宁至和田高速小柴旦湖至黄瓜梁段公路工程、兰西城市群第二快速通道

（青海境）工程、时代大道与西塔高速连通改造工程社会稳定风险评估报告编制

项目（第二次）询比采购项目预成交公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 07月 31日          

一、评标情况

标段(包)[001]/:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：合立思创工程技术有限公司，投标报价：79万元，质量：/，工

期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：青海华信评估规划咨询有限公司，投标报价：58万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：重庆国际投资咨询集团有限公司，投标报价：79.7万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(合立思创工程技术有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(青海华信评估规划咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(重庆国际投资咨询集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(合立思创工程技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(青海华信评估规划咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(重庆国际投资咨询集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(合立思创工程技术有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(青海华信评估规划咨询有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(重庆国际投资咨询集团有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



监督单位 青海省交通建设管理有限公司  联系人：郎先生      联系电话：0971-

3861510 

三、其他

    来源： 青海省路达交通建设招标有限公司

采购项目名称 G0601西宁绕城高速北环线工程、G0613 西宁至丽江高速玉树至囊谦段公路

工程、G0612 西宁至和田高速小柴旦湖至黄瓜梁段公路工程、兰西城市群第二快速通道（青

海境）工程、时代大道与西塔高速连通改造工程社会稳定风险评估报告编制项目（第二次）

采购方式 询比采购

最高采购限价 G0601西宁绕城高速北环线工程：16.7万元、G0601西宁绕城高速北环线工程：

19.1万元、G0612 西宁至和田高速小柴旦湖至黄瓜梁段公路工程：20.6万元、兰西城市群

第二快速通道（青海境）工程：15.5万元、时代大道与西塔高速连通改造工程：7.9万元

项目分包个数 /

采购范围 G0601西宁绕城高速北环线工程、G0613 西宁至丽江高速玉树至囊谦段公路工

程、G0612 西宁至和田高速小柴旦湖至黄瓜梁段公路工程、兰西城市群第二快速通道（青海

境）工程、时代大道与西塔高速连通改造工程社会稳定风险评估报告编制，服务内容：对本

项目建设用地土地征收过程中可能影响社会稳定的因素，进行科学系统、客观公正的预测、

分析和评估，提出风险防范和化解措施，确定风险等级、作出风险评估结论。 

询比日期 2023年 07月 28日 9时 30分

公示日期 2023年 07月 29日-2023年 07月 31日

标包要求 详见《询比文件》

标包号 排序 候选人名单 响应内容

/ 第一成交候选人 合立思创工程技术有限公司 响应报价（元） 790000.00

计划工期 自合同签订生效之日起 60工作日内完成分析报告编制，并上报相关行政主管部门

审查批复。（具体时间以签订合同时间为准）

第二成交候选人 青海华信评估规划咨询有限公司 响应报价（元） 580000.00

计划工期 自合同签订生效之日起 60工作日内完成分析报告编制，并上报相关行政主管部门

审查批复。（具体时间以签订合同时间为准）

第三成交候选人 重庆国际投资咨询集团有限公司 响应报价（元） 797000.00

计划工期 自合同签订生效之日起 60工作日内完成分析报告编制，并上报相关行政主管部门

审查批复。（具体时间以签订合同时间为准）



被否决投标人名称及否决原因 /

其他供应商 明科建设咨询有限公司

开标地点 青海省西宁市城西区文景街 26号金座唐道驿 1号楼 14楼 1427室。

采购单位

及联系方式 采购单位：青海省交通建设管理有限公司

联系人：郎先生         联系电话：0971-3861510

采购代理机构及联系方式 采购代理机构：青海省路达交通建设招标有限公司

联系人：李瑶              联系电话：0971-3861434 

监督单位 青海省交通建设管理有限公司  联系人：郎先生      联系电话：0971-

3861510 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为青海省交通建设管理有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：青海省交通建设管理有限公司                         

   地    址：青海省西宁市城西区文景街 26号金座唐道驿 1号楼 15楼                                                 

   联 系 人：郎先生                             

   电    话：0971-3861510                                                   

   电子邮件：qhsjkjt_sldzbgs@163.com                             

   招标代理机构：青海省路达交通建设招标有限公司

   地    址： 青海省西宁市城西区文景街 26号金座唐道驿 1号楼 14楼

   联 系 人： 李瑶

   电    话： 0971-3861434

   电子邮件： qhsjkjt_sldzbgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T15:21:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T15:22:15+0800
	BJ
	ePolicy




